
研修会案内 

5 長理第 86 号 

令和 5 年 6 月 1 日 

会員各位 

（一社）長野県理学療法士会 

会 長 佐藤 博之（公印省略） 

生涯学習部長 大橋 淳司（公印省略） 

 

第 52 回長野県理学療法学術大会 

前期研修 A-2 協会組織 講義の開催時間、形式変更のご案内 

拝啓 

春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。これまで第 52 回長野県理学療法学術大会の場をお借りして

前期研修 A-2 協会組織の講義を開催する案内をさせていただきました。 

しかしながら、大変申し訳ありませんが第 52 回長野県理学療法学術大会のスケジュールと WEB 配信会場の都合により

下記のように開催時間を 10 時 00 分～11 時 30 分、形式を対面のみに変更させていただきます。ご確認ください。 

ご了承いただけると幸いです。 

 

＊前期研修の座学は対面、又は e-ラーニングでの受講が可能です。受講料は無料です。 

長野県理学療法士会において座学は基本的に e-ラーニングでの受講をお願いしています。 

敬具 

記 

 

1．期 日 令和 5 年 6月 18 日（日） 

     受付    9 時 45 分        

     講演開始  10 時 00 分～11 時 30 分 

     （変更前 受付 8 時 40 分 講演開始 9 時 00 分～10 時 30 分） 

2．場 所 第 52 回長野県理学療法学術大会会場 

佐久市市民創錬センター 

3. 形 式 対面のみ 

（変更前 対面、WEB 配信のハイブリッド形式） 

4．講演内容および講師 

   テーマ 「前期研修 A-2 協会組織」 

   講 師 佐藤 博之先生（長野県理学療法士会長） 

5. 対象者 前期研修受講中で「A-2 協会組織」を未受講な方には履修登録がされます。 

      前期研修が修了された方の受講も可能です。 

6．参加費 無料 

7. 受付に関して 

日本理学療法士会アプリを利用して受付を行います。事前にインストールをお願いします。 

8．申し込み方法 

  第 52 回長野県理学療法学術大会の参加を前提とさせていただきます。 

日本理学療法士協会のマイページから参加申し込みをお願い致します。マイページ上には【会場参加】【オンライン

参加】の 2種類があります。【会場参加】のほうで申し込みをお願いします。 

9.  問い合わせ先 

  諏訪中央病院 リハビリテーション科 大橋 淳司   TEL: 0266-72-1000 


